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Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT BPR Rangkiang Aur Denai

Posisi Laporan September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Sep 2025

Sep 2024

Kas dalam Rupiah 628.080.400 622.795.800
Kas dalam Valuta Asing 0 0
Surat Berharga 0 0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0 0
Penempatan pada Bank Lain 13.840.416.710 13.727.835.634
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 11.953.885 14.287.792
Jumlah 14.456.543.225 14.336.343.642
Kredit yang Diberikan
a. Kepada BPR 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0
c. Kepada non bank - pihak terkait 822.363.507 1.158.691.268
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait 73.259.786.272 65.688.836.065
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 4.050.289.283 1.685.592.716

Jumlah 70.031.860.496 65.161.934.617
Penyertaan Modal 0 0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0 0
Agunan yang Diambil Alih 2.266.842.976 2.401.110.917
Properti Terbengkalai 0 0
Aset Tetap dan Inventaris
a. Tanah dan Bangunan 0 0
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 0 0
c. Inventaris 3.060.528.449 2.963.217.449
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 2.544.854.487 2.364.525.423
Aset Tidak Berwujud 496.755.002 429.155.002
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 434.154.945 376.354.957
Aset Lainnya 2.743.634.776 2.600.483.557

Total Aset

LIABILITAS

90.077.155.492

Sep 2025

85.151.364.804

(Dalam Satuan Rupiah)

Sep 2024

Liabilitas Segera 856.575.352 583.129.201
Simpanan
a. Tabungan 40.292.612.854 41.499.962.051

Tanggal Cetak 17/10/2025 10.07.06 WIB

Dicetak Oleh

hendra.malin.batuah27@gmail.com
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Posisi Laporan

LIABILITAS

PT BPR Rangkiang Aur Denai

September 2025

Sep 2025

Sep 2024

b. Deposito
Simpanan dari Bank Lain
Pinjaman yang Diterima
Dana Setoran Modal-Kewajiban
Liabilitas Lainnya

Total Liabilitas

EKUITAS

27.885.100.000

8.901.521.501

0
0

1.324.878.383

79.260.688.090

Sep 2025

26.497.600.000
6.801.506.303
0

0

526.245.132
75.908.442.687

(Dalam Satuan Rupiah)

Sep 2024

Modal Disetor

a. Modal Dasar

b. Modal yang Belum Disetor -/-
Tambahan Modal Disetor

a. Agio

b. Modal Sumbangan

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya

Ekuitas Lain

10.000.000.000

5.000.000.000

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam

Kelompok Tersedia untuk Dijual
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

c. Lainnya

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain

Cadangan
a. Umum
b. Tujuan
Laba (Rugi)
a. Tahun-tahun Lalu
b. Tahun Berjalan

Total Ekuitas

o O o o

936.707.030

0

3.413.986.475

1.465.773.897

10.816.467.402

10.000.000.000
6.713.990.000

0
0
1.713.990.000
0

1.227.836.823
0

1.642.909.262
1.372.176.032
9.242.922.117

Tanggal Cetak 17/10/2025 10.07.06 WIB Dicetak Oleh

hendra.malin.batuah27@gmail.com
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